
 

VYSVĚTLENÍ (ZMĚNA) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

1.1. Název veřejné zakázky: ,,VDJ BÁNĚ – STARÝ VODOJEM POD ČERŇÁKEM“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli 

Název:  Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Provoz Ivančicko 
Sídlo:  Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice 
IČO:  49458892 

1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 
1.4. Forma zadávacího řízení:   poptávkové řízení 
1.5. Limit veřejné zakázky:   veřejná zakázka malého rozsahu 

Zadavatel tímto poskytuje účastníkům řízení změnu výzvy a zadávací dokumentace v části 
technická kvalifikace, a to takto: 
 
Technické kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Účastníci prokáží technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, a to 
předložením: 

1.  Seznamu stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let a osvědčení 
objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních 
prací. Zadavatel doklady za dobu delší než posledních 5 let před zahájením zadávacího 
řízení nebude zohledňovat. 

Minimální úroveň: 

i. alespoň dvě obdobné stavby (oprava, obnova nebo rekonstrukce historického objektu 
obsahující realizaci vnějších sanačních opatření) o finančním objemu každé z nich alespoň 
1.500.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením 
zadávacího řízení. Pokud účastník prováděl stavbu ve sdružení nebo jako poddodavatel, 
minimální finanční objem účastníkem prováděných prací musí být alespoň 1.500.000,- Kč bez 
DPH. Stavby realizované v rámci několika smluvních vztahů nelze sčítat. 

Způsob prokázání kvalifikace: 

i. Předložením seznamu stavebních prací provedených účastníkem za posledních 5 let. Pokud 
požadované informace nevyplývají z osvědčení objednatelů, musí seznam vedle názvu staveb 
obsahovat minimálně měsíc a rok dokončení stavební práce, informaci o jakou stavbu se 
jednalo a informaci o finančním objemu účastníkem prováděných prací. Seznam musí být 
podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 

ii. Předložením osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto stavebních prací; tato osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění 
stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a 
odborně. 
 
  



 
 
V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce zadané v poptávkovém řízení dle 
§ 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ”), pod názvem ,,VDJ BÁNĚ – STARÝ VODOJEM POD 
ČERŇÁKEM“, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to do 03.02.2022 do 14:30 
hodin. S ohledem na uvedenou změnu lhůty pro podání nabídek se upravují některá 
ustanovení výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídek ze dne 03.01.2022 takto: 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 03.02.2022 v 14:30 hod. 

Ostatní text výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídek zůstává beze změn. 
 
V Ivančicích dne 14.01.2022 
 
Děkuji za spolupráci 
 
S úctou 
 
elektronicky podepsáno 
 
Lukáš Hošek 
v pověření 
 
Zveřejněno na profilu zadavatele: 
https://smart.ezak.cz/profile_display_32.html 
https://smart.ezak.cz/vz00000119 
 
 


		2022-01-14T07:08:57+0100
	Lukáš Hošek




